Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 14.08.2018
	№ 249

	Об отмене распоряжения администрации города Армянска от 11.05.2018 №122 «О мерах по реализации в муниципальном образовании городской округ Армянск Республики Крым постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, в целях упорядочения правовых актов администрации города:

1. Отменить распоряжение администрации города Армянска от 11.05.2018 №122 «О мерах по реализации в муниципальном образовании городской округ Армянск Республики Крым постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Бучко Л.В.
Заместитель главы администрации
    А.А.Черненко